
 

 

                   СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО 

            МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 

29.02.2024 г. № 10                                                                  р. п.  Любинский 

                                                                                                                            Омской области 

 

О принятии осуществления части полномочий  

по контролю за исполнением бюджета поселения на 2024 год 

 

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с пунктом 

4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Любинского муниципального района Омской области, 

Совет Любинского муниципального района Омской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять осуществление части полномочий по контролю за исполнением 

бюджета поселения на 2024 год от поселений Любинского муниципального 

района Омской области, согласно приложениям №№ 1 – 19 к настоящему 

решению. 

2. Рекомендовать Администрации Любинского муниципального района 

Омской области подписать соглашения об осуществлении части полномочий по 

контролю за исполнением бюджета поселения с Администрациями поселений, 

расположенных на территории Любинского муниципального района Омской 

области, на 2024 год. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник Любинского 

муниципального района» и разместить на официальном сайте Любинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 
                                                                       

 

Глава Любинского 

 муниципального района                                         А. К. Ракимжанов 



 


